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Aluminiowy dtugopis kolor ztoty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Aluminiowy dtugopis kolor ztoty

7,41 zt
6,02 zt
S81156-137
S81156-137

NEOSTICK

Aluminiowy dtugopis z mechanizmem obrotowym i klipsem. Dostepny w stylowych kolorach. Czarny tusz. 10 x 140 mm

Informacje dodatkowe

Model

81156

Wymiary

210 x 140 mm

llo$¢ w kartonie

500

Materiat

Aluminium

Znakowanie
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Pole znakowania

50x6

Miejsce znakowania

Dtugopis - Klip 2, Dtugopis - Korpus, Dtugopis - Korpus 2, Dtugopis - Korpus

Metoda znakowania

Laser, Tampondruk

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Ztoty
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